



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

FERRUM PLZEŇ s.r.o.
sady Pětatřicátníků 31
301 00 Plzeň

IČO: 40527450 DIČ: CZ40527450
Telefon: 377 200 111
Fax: 377 200 120
<http://www.ferrum.cz>
e-mail: info@ferrum.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1437

**Střední průmyslová škola
strojnická a Střední odbo
Klatovská třída 1615/109
301 00 Plzeň**

Zakázka č.: **02Z2-52-8931**
Vyřizuje: **Kučerová Soňa**
Telefon: **770 129 922**
Datum: **13.06.2025**

Objednávka č.: **16/2025** Ze dne: **13.06.2025**
Referent:

Popis zboží	Množství	Cena/MJ	Hodnota
- Plech ZSV 1 x1000x2000 DC01 EN 10131 15 tabulí	240,000	21,50/kg	5 160,00
- Plech ZSV 1.5x1000x2000 DC01 EN 10131 22 tabulí	528,000	21,50/kg	11 352,00
- Plech ZSV 2 x1000x2000 DC01 EN 10131 11 tabulí	352,000	21,50/kg	7 568,00
- Plech ZSV 2.5x1000x2000 DC01 EN 10131 7 tabulí	280,000	21,50/kg	6 020,00
- Plech 3 x1000x2000 S235JR EN 10051 10 tabulí	480,000	18,90/kg	9 072,00
- Plech pozink. 1x1000x2000 DX51D+Z275 NA EN 10143 6 tabulí	96,000	24,20/kg	2 323,20
- Plech pozink. 0.55x1000x2000 DX51D+Z275 EN 10143 12 tabulí	105,600	24,50/kg	2 587,20
- Taž. ocel kruh. 3 S235JRC (11375) EN 10278 2x3m	0,380	27,90/kg	10,60
- Taž. ocel kruh. 4 S235JRC (11375) EN 10278 8x3m	2,500	26,90/kg	67,25
- Taž. ocel kruh. 5 S235JRC (11375) EN 10278 24x3m	15,800	25,90/kg	409,22
- Taž. ocel kruh. 6 S235JRC (11375) EN 10278 32x3m	21,800	25,90/kg	564,62
- Taž. ocel kruh. 8 S235JRC (11375) EN 10278 34x3m	41,500	24,90/kg	1 033,35
- Taž. ocel kruh. 10 S235JRC (11375) EN 10278 28x3m	53,000	23,90/kg	1 266,70
- Taž. ocel kruh. 12 S235JRC (11375) EN 10278 14x3m	38,600	23,90/kg	922,54
- Taž. ocel kruh. 16 S235JRC (11375) EN 10278 18x3m	86,800	22,90/kg	1 987,72
- Taž. ocel kruh. 22	72,600	23,90/kg	1 735,14

S355J2C (11523)	EN 10278			
8x3m				
- Taž. ocel kruh. 25		47,400	22,90/kg	1 085,46
S235JRC (11375)	EN 10278			
4x3m				
- Taž. ocel kruh. 35		92,100	22,90/kg	2 109,09
S235JRC (11375)	EN 10278			
4x3m				
- Tažená ocel šestihran 8		2,700	198,00/kg	534,60
11SMn30 (11109)	EN 10278			
2x3m				
- Tažená ocel šestihran 10		12,500	49,00/kg	612,50
11SMn30 (11109)	EN 10278			
6x3m				
- Tažená ocel šestihran 13		14,000	38,00/kg	532,00
11SMn30 (11109)	EN 10278			
4x3m				
- Tažená ocel šestihran 17		47,500	39,00/kg	1 852,50
11SMn30 (11109)	EN 10278			
náhrada za 6hr 16	8x3m			
- Kruh. ocel vál. 16		130,000	19,90/kg	2 587,00
S235JR+AR	EN 10060			
1x36m				
- Kruh. ocel vál. 18		48,800	19,90/kg	971,12
S235JR+AR	EN 10060			
4x6m				
- Kruh. ocel vál. 20		92,500	19,90/kg	1 840,75
S235JR+AR	EN 10060			
6x6m				
- Kruh. ocel vál. 22		55,000	19,90/kg	1 094,50
S235JR+AR	EN 10060			
3x6m				
- Kruh. ocel vál. 28		206,000	19,90/kg	4 099,40
S235JR+AR	EN 10060			
7x6m				
- Kruh. ocel vál. 30		248,000	19,50/kg	4 836,00
S235JR+AR	EN 10060			
7x6m				
- Kruh. ocel vál. 40		181,000	19,50/kg	3 529,50
S235JR+AR	EN 10060			
3x6m				
- Kruh. ocel vál. 45		227,500	19,90/kg	4 527,25
S235JR+AR	EN 10060			
3x6m				
- Kruh. ocel vál. 50		376,500	19,50/kg	7 341,75
S235JR+AR	EN 10060			
4x6m				
- Kruh. ocel vál. 60		402,500	19,90/kg	8 009,75
S355J2+AR	EN 10060			
3x6m				
- Kruh. ocel vál. 65		485,000	20,50/kg	9 942,50
S355J2+AR	EN 10060			
3x6m				
- Taž. ocel plochá 12x 8		9,600	52,00/kg	499,20
S235JRC (11375)	EN 10278			
4x3m				
- Taž. ocel plochá 14x 9 klín.		6,000	89,00/kg	534,00
C45 (12050)	EN 10278			
náhrada za 14x10				
- Taž. ocel plochá 16x10		23,000	69,00/kg	1 587,00
S235JRC (11375)	EN 10278			
6X3M				
- Ocel plochá 20x 5		23,400	19,90/kg	465,66
S235JR+AR	EN 10058			
4x6m + 1x3m				
- řezání		1,000	20,00/ře	20,00
- Ocel plochá 20x 6		6,000	21,50/kg	129,00
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá 20x 8		16,500	19,90/kg	328,35
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá 20x10		20,000	19,90/kg	398,00

S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá	25x 3	7,300	19,90/kg	145,27
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá	30x 3	2,700	20,80/kg	56,16
S235JR+AR	EN 10058			
1x3m				
- Ocel plochá	30x 4	23,300	19,90/kg	463,67
S235JR+AR	EN 10058			
3x6m +1x3m				
- Ocel plochá	30x 5	75,000	19,90/kg	1 492,50
S235JR+AR	EN 10058			
10x6m				
- Ocel plochá	30x 6	8,700	19,90/kg	173,13
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	30x20	88,000	19,90/kg	1 751,20
S235JR+AR	EN 10058			
3x6m				
- Ocel plochá	40x 5	115,000	19,90/kg	2 288,50
S235JR+AR	EN 10058			
11x6m + 1x3m				
- řezání		1,000	20,00/ře	20,00
- Ocel plochá	40x 6	48,200	19,90/kg	959,18
S235JR+AR	EN 10058			
4x6m				
- Ocel plochá	40x 8	62,500	19,90/kg	1 243,75
S235JR+AR	EN 10058			
4x6m				
- Ocel plochá	40x15	29,000	19,90/kg	577,10
S235JR+AR	EN 10058			
náhrada za	40x16 !!			1x6m
- Ocel plochá	40x20	77,500	19,90/kg	1 542,25
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá	45x20	130,000	21,50/kg	2 795,00
S235JR+AR	EN 10058			
3x6m				
- Ocel plochá	45x30	65,800	21,90/kg	1 441,02
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	50x 5	153,000	19,80/kg	3 029,40
S235JR+AR	EN 10058			
12x6m				
- Ocel plochá	50x 6	15,100	19,90/kg	300,49
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	50x 8	19,500	19,90/kg	388,05
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	50x12	58,600	19,90/kg	1 166,14
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá	50x15	71,000	18,90/kg	1 342,25
S235JR+AR	EN 10058			
náhrada za	50x15			2x6m
- Ocel plochá	50x25	238,000	20,50/kg	4 879,00
S235JR+AR	EN 10058			
4x6m				
- Ocel plochá	60x 5	15,200	19,90/kg	302,48
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	60x 8	46,000	19,90/kg	915,40
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá	60x30	85,000	19,80/kg	1 683,00
S235JR+AR	EN 10058			
1x6m				
- Ocel plochá	70x 5	70,800	19,90/kg	1 408,92
S235JR+AR	EN 10058			
4x6m				
- Ocel plochá	70x50	335,000	22,80/kg	7 638,00

S355J2+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá 80x25		190,000	19,90/kg	3 781,00
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá 120x 6		86,500	19,90/kg	1 721,35
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m + 1x3m				
- řezání		1,000	30,00/ře	30,00
- Čtvercová ocel 8x8		9,800	25,50/kg	249,90
S235JR+AR	EN 10059			
3x6m				
- Čtvercová ocel 10x10		5,000	20,80/kg	104,00
S235JR+AR	EN 10059			
1x6m				
- Čtvercová ocel 14x14		10,000	20,50/kg	205,00
S235JR+AR	EN 10059			
1x6m				
- Čtvercová ocel 18x18		32,200	20,50/kg	660,10
S235JR+AR	EN 10059			
2x6m				
- Čtvercová ocel 20x20		79,000	19,90/kg	1 572,10
S235JR+AR	EN 10059			
4x6m				
- Čtvercová ocel 25x25		92,600	19,90/kg	1 842,74
S235JR+AR	EN 10059			
3x6m				
- Čtvercová ocel 35x35		120,000	19,90/kg	2 388,00
S235JR+AR	EN 10059			
2x6m				
- Čtvercová ocel 45x45		200,000	20,50/kg	4 100,00
S235JR+AR	EN 10059			
2x6m				
- Čtvercová ocel 50x50		612,000	20,20/kg	12 362,40
S235JR+AR	EN 10059			
5x6m				
- Čtvercová ocel 60x60		177,000	19,80/kg	3 504,60
S235JR+AR	EN 10059			
1x6m				
- Profil U 65		219,000	19,20/kg	4 204,80
S235JR+AR	EN 10365			
5x6m				
- Trubka svař. 76.1x4 konstr.		30,000	149,20/m	4 476,00
S235JRH	EN 10219			
5x6m náhrada za 80x4				
- Ocel plochá 45x 5		12,000	19,90/kg	238,80
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m náhrada za 45x4				
- Ocel plochá 50x20		96,200	20,50/kg	1 972,10
S235JR+AR	EN 10058			
2x6m				
- Ocel plochá 20x 4		12,000	19,90/kg	238,80
S235JR+AR	EN 10058			
3x6m				
- Úhelník 50x 50x 5		210,000	19,50/kg	4 095,00
S235JR+AR	EN 10056			
9x6m				
- Úhelník 40x 40x 4		15,500	19,90/kg	308,45
S235JR+AR	EN 10056			
1x6m				
- Úhelník 30x 30x 3		7,900	19,90/kg	157,21
S235JR+AR	EN 10056			
1x6m				
- Jakl 20x 20x 2		6,000	24,90/m	149,40
S235JRH	EN 10219			
1x6m				

Celkem [Kč]: 197 910,04

Doprava: Dodavatelem

600,00

termín dodání od 25.8. do 28.8. - nutné dodržet

dodat:

Centrum praktické výuky

Tylova 51

301 00 Plzeň

avízo den předem p. Novák - tel. 773 785 524

vrata výška 3m x šířka 5m

vykládka VZV vozíkem z pravé strany korby

Uvedené ceny jsou bez DPH (21%).

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.